

ROZWIĄZANIA W CHMURZE I REALNE KORZYŚCI DLA BUDOWNICTWA

Budowanie przewagi w oparciu o innowacyjne chmurowe rozwiązania z zaawansowaną analizą danych zwiększa zysk, pozwala uniknąć kosztownych błędów oraz wpływa na obniżenie ilości wytwarzanych odpadów. Sukces transformacji często zależy od decyzji dotyczących wykorzystania technologii. Kapituła konkursu TopBuilder doceniła platformę MTWO, która wspiera przygotowanie i realizację projektów budowlanych.

Obecnie sektor budowlany zmaga się z trudnymi warunkami rynkowymi. W szczególności zwolnienie inwestycji jest widoczne w sektorach mieszkaniowym oraz inżynierskim, natomiast najlepsze perspektywy rysują się przed budownictwem powierzchni komercyjnych. Wzrosty na tym rynku utrzymują się już od czasów pandemii, która znacząco wpłynęła na sektor e-commerce.

Wyzwaniem dla firm budowlanych działających na rynku magazynowo-przemysłowym jest czas, ponieważ cały okres realizacji takiej inwestycji często trwa zaledwie kilka miesięcy. Chcąc utrzymać przewagę konkurencyjną, firmy budowlane powinny wdrażać rozwiązania chmurowe, które oferują szereg korzyści, takich jak zwiększona wydajność, oszczędność

kosztów, lepsza współpraca i szerokie możliwości analizy danych. Firmy, które mają uporządkowane dane, zintegrowane narzędzia oraz zwinne i szybkie procesy decyzyjne, budują szybciej, ze znaczącą przewagą konkurencyjną oraz zwiększają zyski w odniesieniu do tych zwlekających z transformacją cyfrową.

Narzędziem, które umożliwia łączenie w innowacyjny sposób aspektów planowania i realizacji projektu, w tym ludzi, danych oraz procesów, jest MTWO Construction Cloud. MTWO to wiodące, chmurowe, wertykalne rozwiązanie dedykowane potrzebom branży budowlanej. Platforma łączy wszystkich uczestników projektu, dając możliwości współpracy na każdym etapie realizacji procesu, w dowolnym czasie i miejscu, zapewniając firmom skalowalność i elastyczność, których potrzebują do zarządzania złożonymi projektami.

Platforma MTWO obejmuje całe przedsiębiorstwo w ramach wielozadaniowego i wieloetapowego systemu. Projekt przechodzi przez system na każdym etapie pracy, a MTWO nadzoruje go punkt po punkcie, wykrywając ewentualne nieprawidłowości i wysyłając powiadomienia o konieczności podjęcia stosownych działań. MTWO wspiera firmy budowlane w tworzeniu i utrzymaniu korzystnych relacji z partnerami biznesowymi, monitorując kontrakty oraz wyniki pracy każdego z kontrahentów. Taka skuteczna ocena może znacząco wpłynąć na powodzenie i terminowość przyszłych inwestycji oraz przyczynić się bezpośrednio do poprawy efektywności finansowej realizowanych projektów.



REMIGIUSZ PYSZKA
Country Leader MTWO

Transformacja cyfrowa w branży budowlanej wprowadza zmiany w sposobie pracy, co wymaga stałej oceny postępu procesu i odpowiedniego dostosowania narzędzi. Chcąc uniknąć błędów, kosztownych pomyłek i nieporozumień, konieczna jest rezygnacja z rozproszonych narzędzi na rzecz holistycznych, zintegrowanych platform wspierających metodykę BIM. Zarówno talenty, jak i technologia odgrywają kluczową rolę na wszystkich etapach procesu – od planowania, przez zarządzanie, aż po rozwój. Platforma MTWO pozwala na usystematyzowanie pracy wszystkich działów przedsiębiorstwa, wykorzystanie jakościowych danych oraz generowanie precyzyjnych raportów. Dzięki temu osoby decyzyjne są w stanie podjąć szybkie i pewne kroki mające strategiczne znaczenie dla organizacji.

MTWO Construction Cloud

Kompleksowe rozwiązanie chmurowe dla przedsiębiorstw budowlanych

MTWO to kompleksowe rozwiązanie chmurowe przeznaczone dla przedsiębiorstw budowlanych, które łączy wszystkich interesariuszy, procesy i dane w jednej zintegrowanej platformie. Ponad 100 konfigurowalnych modułów pozwala efektywnie zarządzać procesami na każdym etapie cyklu życia inwestycji. Poprzez otwarte API platforma łatwo integruje się z innymi rozwiązaniami wykorzystywanymi w przedsiębiorstwie. MTWO zapewnia pełną kontrolę procesów biznesowych, przejrzystość kosztów, dostęp do danych w czasie rzeczywistym oraz wysoki poziom współpracy i wydajności.



software **one**



Efektywnie zarządzaj ryzykiem

Dowiedz się, jak możesz wykorzystać technologię i wdrożyć strategię pozwalającą na minimalizację ryzyka, usprawnienie biznesu i pracę w warunkach zrównoważonego rozwoju.



software **one**

SoftwareOne